湛治欠办函〔2022〕70 号

关于印发《湛江市 2021 年度评定优秀
施工企业、项目和劳资专管员

的实施方案》的通知

各县（市、区）根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室：

现将《湛江市 2021 年度评定优秀施工企业、项目和劳

资专管员的实施方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：湛江市 2021 年度评定优秀施工企业、项目和劳

资专管员的实施方案

湛江市根治拖欠农民工工资工作

领导小组办公室（代章）

2022 年 9 月 9 日

（联系人：陈志和，电话：3119351，13702735000）

		http://www.eseals.cn
	2022-09-13T10:58:17+0800
	保护PDF文档安全。